Сведения о деятельности комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов

1. Протокол № 1 от 15.01.2019 года

Повестка дня:

1. Рассмотрение муниципальным служащим требований к служебному

поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо

осуществления мер по предупреждению коррупции.

2. Рассмотрение уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы.

Решение комиссии:

1. Личная заинтересованность при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов, отсутствует.

2. Личная заинтересованность при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов, отсутствует.

2. Протокол № 2 от 29.04.2019 года

Повестка дня: Рассмотрение муниципальным служащим требований к

служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта

интересов либо осуществления мер по предупреждению коррупции.

Решение комиссии: личная заинтересованность при исполнениидолжностных

обязанностей, которая приводит или может привести кконфликту интересов,

отсутствует.

3. Протокол № 3 от 29.05.2019 года

Повестка дня: Рассмотрение уведомлений о выполнении иной оплачиваемой

работы.

Решение комиссии: Личная заинтересованность при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, отсутствует.

4. Протокол № 4 от 09.08.2019 года

Повестка дня: Рассмотрение уведомлений о выполнении иной оплачиваемой

работы.

Решение комиссии: Личная заинтересованность при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, отсутствует.

5. Протокол № 5 от 15.08.2019 года

Повестка дня: Рассмотрение уведомлений о выполнении иной оплачиваемой

работы.

Решение комиссии: Личная заинтересованность при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, отсутствует.

6. Протокол № 6 от 27.09.2019 года

Повестка дня: Рассмотрение уведомлений о выполнении иной оплачиваемой

работы.

Решение комиссии по 1 вопросу: Наличие конфликта интересов при

выполнении иной оплачиваемой работы.

Решение комиссии по 2 вопросу: Личная заинтересованность при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, отсутствует.